
Uchwała Nr 211-1/998/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 11 października 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 
w związku z Uchwałą Nr 211/998/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 11 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z póz. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022: 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie dochodów, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków, o których mowa w ust. 1 i 2 obejmują zmiany w planie 
finansowym dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 513DCDCD-0247-4818-BC23-78BC7086CDAD. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

47 925,00 0,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 47 925,00 0,00 01 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 44 800,00 0,00      754 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 44 800,00 0,00           75411 

44 800,00 0,00                dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

44 800,00 0,00                     2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

44 800,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 44 800,00 0,00                               Z 

Różne rozliczenia 3 125,00 0,00      758 

 Różne rozliczenia finansowe 3 125,00 0,00           75814 

3 125,00 0,00                dochody bieżące 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

3 125,00 0,00                     2100 

Fundusz Pomocy 3 125,00 0,00                          1 

Dochody szczególne i finansowanie 3 125,00 0,00                               S 

 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 211-1/998/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 11 października 2022 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 513DCDCD-0247-4818-BC23-78BC7086CDAD. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

85 000,00 2 166 654,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 85 000,00 2 166 654,00 01, 02W 

Oświata i wychowanie 85 000,00 2 037 232,00      801 

Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 85 000,00           80117 

0,00 85 000,00                wydatki bieżące 

0,00 85 000,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

0,00 85 000,00                          2590 

Salezjańska Publiczna Szkoła Branżowa w Oświęcimiu 0,00 85 000,00                               1 

Własne 0,00 85 000,00                                    W 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcacych, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

85 000,00 0,00           80152 

85 000,00 0,00                wydatki bieżące 

85 000,00 0,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

85 000,00 0,00                          2590 

Salezjańskie Szkoły Zawodowe w Oświęcimiu 85 000,00 0,00                               1 

Własne 85 000,00 0,00                                    W 

Pozostała działalność 0,00 1 952 232,00           80195 

0,00 1 952 232,00                wydatki bieżące 

0,00 1 952 232,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 000,00                          4010 

WEZ 0,00 4 000,00                               9 

Własne 0,00 4 000,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 67 662,00                          4110 

WEZ 0,00 67 662,00                               9 

Własne 0,00 67 662,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 9 474,00                          4120 

WEZ 0,00 9 474,00                               9 

Własne 0,00 9 474,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 1 871 096,00                          4790 

SF 0,00 1 535 884,00                               4 

Własne 0,00 1 535 884,00                                    W 

WEZ 0,00 335 212,00                               9 

Własne 0,00 335 212,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 129 422,00      854 

 Pozostała działalność 0,00 129 422,00           85495 

0,00 129 422,00                wydatki bieżące 

0,00 126 422,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00                          4010 

WEZ 0,00 2 000,00                               9 

Własne 0,00 2 000,00                                    W 

Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 10 060,00                          4110 

WEZ 0,00 10 060,00                               9 

Własne 0,00 10 060,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 362,00                          4120 

WEZ 0,00 1 362,00                               9 

Własne 0,00 1 362,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 113 000,00                          4790 

SF 0,00 59 000,00                               4 

Własne 0,00 59 000,00                                    W 

WEZ 0,00 54 000,00                               9 

Własne 0,00 54 000,00                                    W 

0,00 3 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00                          4300 

SF 0,00 3 000,00                               4 

 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 211-1/998/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 11 października 2022 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 513DCDCD-0247-4818-BC23-78BC7086CDAD. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Własne 0,00 3 000,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 513DCDCD-0247-4818-BC23-78BC7086CDAD. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

2 177 709,00 48 130,00  Razem: 

PZ Nr 10 w Kętach 52 831,00 4 821,00 05 

Oświata i wychowanie 52 831,00 4 821,00      801 

Technika 2 143,00 138,00           80115 

2 143,00 138,00                wydatki bieżące 

2 005,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 745,00 0,00                          4750 

Nauczyciele 1 745,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 1 745,00 0,00                                    S 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

260,00 0,00                          4850 

Nauczyciele 260,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 260,00 0,00                                    S 

138,00 138,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 138,00                          4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 138,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 138,00                                    S 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 138,00 0,00                          4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 138,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 138,00 0,00                                    S 

Branżowe szkoły I i II stopnia 46 324,00 314,00           80117 

46 324,00 314,00                wydatki bieżące 

45 569,00 314,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 451,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 6 451,00 0,00                               1 

Własne 6 451,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 919,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 919,00 0,00                               1 

Własne 919,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

320,00 0,00                          4750 

Nauczyciele 320,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 320,00 0,00                                    S 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 37 529,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 37 529,00 0,00                               1 

Własne 37 529,00 0,00                                    W 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

350,00 314,00                          4850 

Nauczyciele 350,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 350,00 0,00                                    S 

Adm. i obsługa 0,00 314,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 314,00                                    S 

755,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

755,00 0,00                          4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

755,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 755,00 0,00                                    S 

Pozostała działalność 4 364,00 4 369,00           80195 

4 364,00 4 369,00                wydatki bieżące 

4 364,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

4 070,00 0,00                          4750 

Nauczyciele 4 070,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 4 070,00 0,00                                    S 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

294,00 0,00                          4850 

Nauczyciele 294,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 294,00 0,00                                    S 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 513DCDCD-0247-4818-BC23-78BC7086CDAD. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

0,00 4 369,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 4 369,00                          4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 4 369,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 4 369,00                                    S 

PZ Nr 4  w Oświęcimiu 720 870,00 0,00 06 

Oświata i wychowanie 720 870,00 0,00      801 

Technika 508 812,00 0,00           80115 

508 812,00 0,00                wydatki bieżące 

508 812,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 632,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 5 632,00 0,00                               1 

Własne 5 632,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 803,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 803,00 0,00                               1 

Własne 803,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 502 377,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 502 377,00 0,00                               1 

Własne 502 377,00 0,00                                    W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 212 058,00 0,00           80117 

212 058,00 0,00                wydatki bieżące 

212 058,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 874,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 4 874,00 0,00                               1 

Własne 4 874,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 207 184,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 207 184,00 0,00                               1 

Własne 207 184,00 0,00                                    W 

PZ Nr 1 w  Oświęcimiu 41 750,00 0,00 07 

Oświata i wychowanie 41 750,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 41 750,00 0,00           80120 

41 750,00 0,00                wydatki bieżące 

41 750,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 2 000,00 0,00                               2 

Własne 2 000,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 974,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 5 630,00 0,00                               1 

Własne 5 630,00 0,00                                    W 

Adm. i obsługa 344,00 0,00                               2 

Własne 344,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 856,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 807,00 0,00                               1 

Własne 807,00 0,00                                    W 

Adm. i obsługa 49,00 0,00                               2 

Własne 49,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 32 920,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 32 920,00 0,00                               1 

Własne 32 920,00 0,00                                    W 

PZ Nr 6  w  Brzeszczach 12 420,00 0,00 09 

Oświata i wychowanie 12 420,00 0,00      801 

Technika 12 420,00 0,00           80115 

12 420,00 0,00                wydatki bieżące 

12 420,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 779,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 1 779,00 0,00                               1 

Własne 1 779,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 255,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 255,00 0,00                               1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 513DCDCD-0247-4818-BC23-78BC7086CDAD. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Własne 255,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 386,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 10 386,00 0,00                               1 

Własne 10 386,00 0,00                                    W 

PZ Nr 9 w Kętach 409 758,00 0,00 11 

Oświata i wychowanie 409 758,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 409 758,00 0,00           80120 

409 758,00 0,00                wydatki bieżące 

409 744,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 20 493,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 20 493,00 0,00                               1 

Własne 20 493,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 487,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 487,00 0,00                               1 

Własne 487,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 388 764,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 388 764,00 0,00                               1 

Własne 388 764,00 0,00                                    W 

14,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

14,00 0,00                          4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

14,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 14,00 0,00                                    S 

I LO w Kętach 24 022,00 0,00 12 

Oświata i wychowanie 24 022,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 24 022,00 0,00           80120 

24 022,00 0,00                wydatki bieżące 

24 022,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 452,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 3 452,00 0,00                               1 

Własne 3 452,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 492,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 492,00 0,00                               1 

Własne 492,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 078,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 20 078,00 0,00                               1 

Własne 20 078,00 0,00                                    W 

SOSW w Oświęcimiu 77 821,00 0,00 15 

Oświata i wychowanie 63 283,00 0,00      801 

Szkoły podstawowe specjalne 40 325,00 0,00           80102 

40 325,00 0,00                wydatki bieżące 

40 325,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 871,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 5 871,00 0,00                               1 

Własne 5 871,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 824,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 824,00 0,00                               1 

Własne 824,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 33 630,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 33 630,00 0,00                               1 

Własne 33 630,00 0,00                                    W 

Szkoły zawodowe specjalne 22 958,00 0,00           80134 

22 958,00 0,00                wydatki bieżące 

22 958,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 343,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 3 343,00 0,00                               1 

Własne 3 343,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 470,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 470,00 0,00                               1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 513DCDCD-0247-4818-BC23-78BC7086CDAD. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Własne 470,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 145,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 19 145,00 0,00                               1 

Własne 19 145,00 0,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 14 538,00 0,00      854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 14 538,00 0,00           85403 

14 538,00 0,00                wydatki bieżące 

14 538,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 2 000,00 0,00                               2 

Własne 2 000,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 117,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 1 768,00 0,00                               1 

Własne 1 768,00 0,00                                    W 

Adm. i obsługa 349,00 0,00                               2 

Własne 349,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 298,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 249,00 0,00                               1 

Własne 249,00 0,00                                    W 

Adm. i obsługa 49,00 0,00                               2 

Własne 49,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 123,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 10 123,00 0,00                               1 

Własne 10 123,00 0,00                                    W 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 572 990,00 0,00 16 

Oświata i wychowanie 566 434,00 0,00      801 

Technika 284 210,00 0,00           80115 

284 210,00 0,00                wydatki bieżące 

284 210,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 916,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 7 916,00 0,00                               1 

Własne 7 916,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 128,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 1 128,00 0,00                               1 

Własne 1 128,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 275 166,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 275 166,00 0,00                               1 

Własne 275 166,00 0,00                                    W 

Licea ogólnokształcące 282 224,00 0,00           80120 

282 224,00 0,00                wydatki bieżące 

282 224,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 2 000,00 0,00                               2 

Własne 2 000,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 192,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 5 848,00 0,00                               1 

Własne 5 848,00 0,00                                    W 

Adm. i obsługa 344,00 0,00                               2 

Własne 344,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 883,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 834,00 0,00                               1 

Własne 834,00 0,00                                    W 

Adm. i obsługa 49,00 0,00                               2 

Własne 49,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 273 149,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 273 149,00 0,00                               1 

Własne 273 149,00 0,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 6 556,00 0,00      854 

Internaty i bursy szkolne 6 556,00 0,00           85410 

6 556,00 0,00                wydatki bieżące 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 513DCDCD-0247-4818-BC23-78BC7086CDAD. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

6 556,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 942,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 942,00 0,00                               1 

Własne 942,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 134,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 134,00 0,00                               1 

Własne 134,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 480,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 5 480,00 0,00                               1 

Własne 5 480,00 0,00                                    W 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Oświęcim 16 471,00 0,00 20 

Edukacyjna opieka wychowawcza 16 471,00 0,00      854 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  poradnie specjalistyczne 16 471,00 0,00           85406 

16 471,00 0,00                wydatki bieżące 

16 471,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 2 000,00 0,00                               2 

Własne 2 000,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 518,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 2 176,00 0,00                               1 

Własne 2 176,00 0,00                                    W 

Adm. i obsługa 342,00 0,00                               2 

Własne 342,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 361,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 312,00 0,00                               1 

Własne 312,00 0,00                                    W 

Adm. i obsługa 49,00 0,00                               2 

Własne 49,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 592,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 11 592,00 0,00                               1 

Własne 11 592,00 0,00                                    W 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna  Brzeszcze 72 212,00 0,00 21 

Edukacyjna opieka wychowawcza 72 212,00 0,00      854 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  poradnie specjalistyczne 72 212,00 0,00           85406 

72 212,00 0,00                wydatki bieżące 

69 212,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 521,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 1 521,00 0,00                               1 

Własne 1 521,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 208,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 208,00 0,00                               1 

Własne 208,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 67 483,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 67 483,00 0,00                               1 

Własne 67 483,00 0,00                                    W 

3 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Kęty 8 682,00 0,00 22 

Edukacyjna opieka wychowawcza 8 682,00 0,00      854 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  poradnie specjalistyczne 8 682,00 0,00           85406 

8 682,00 0,00                wydatki bieżące 

8 682,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 242,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 1 242,00 0,00                               1 

Własne 1 242,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 178,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 178,00 0,00                               1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 513DCDCD-0247-4818-BC23-78BC7086CDAD. Podpisany Strona 5



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Własne 178,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 262,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 7 262,00 0,00                               1 

Własne 7 262,00 0,00                                    W 

Młodzieżowy Dom Kultury w Oświęcimiu 10 963,00 0,00 32 

Edukacyjna opieka wychowawcza 10 963,00 0,00      854 

Placówki wychowania pozaszkolnego 10 963,00 0,00           85407 

10 963,00 0,00                wydatki bieżące 

10 963,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 568,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 1 568,00 0,00                               1 

Własne 1 568,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 225,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 225,00 0,00                               1 

Własne 225,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 170,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 9 170,00 0,00                               1 

Własne 9 170,00 0,00                                    W 

Komenda Powiatowa PSP w Oświęcimiu 88 109,00 43 309,00 43 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 88 109,00 43 309,00      754 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 88 109,00 43 309,00           75411 

88 109,00 43 309,00                wydatki bieżące 

3 309,00 43 309,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 0,00 3 309,00                          4050 

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 0,00 3 309,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 3 309,00                                    Z 

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

3 309,00 0,00                          4060 

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

3 309,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 3 309,00 0,00                                    Z 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności 

0,00 40 000,00                          4180 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności 

0,00 40 000,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 40 000,00                                    Z 

84 800,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 25 000,00 0,00                                    Z 

Zakup energii 30 000,00 0,00                          4260 

Zakup energii 30 000,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 30 000,00 0,00                                    Z 

Zakup usług pozostałych 29 800,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 29 800,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 29 800,00 0,00                                    Z 

Powiatowe Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu 68 810,00 0,00 67 

Oświata i wychowanie 68 810,00 0,00      801 

Technika 68 810,00 0,00           80115 

68 810,00 0,00                wydatki bieżące 

68 810,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 887,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 9 887,00 0,00                               1 

Własne 9 887,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 409,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 1 409,00 0,00                               1 

Własne 1 409,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 57 514,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 57 514,00 0,00                               1 

Własne 57 514,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 513DCDCD-0247-4818-BC23-78BC7086CDAD. Podpisany Strona 6



Uzasadnienie 
 
Zmiany w planach dochodów i wydatków jednostek budżetowych wynikają bezpośrednio z Uchwały Nr 
211/998/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 11 października 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Oświęcimskiego na rok 2022 r., w tym:  
 
1.  Zmiany w budżecie Powiatu po stronie dochodów budżetowych: 
a) w dziale 754, rozdział 75411 zwiększono plan dotacji celowej w wysokości 44.800 zł zgodnie  

z zarządzeniem Wojewody Małopolskiego (nr poz. Rej. 588/22 z dnia 4 października 2022 r.)  
z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie KP PSP w Oświęcimiu, 

b) w dziale 758, rozdział 75814 zwiększono środki z Funduszu Pomocy w wysokości 3.125 zł („S”) z tytułu wsparcia 
w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem  
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (zgodnie z zapisami art. 14 ust. 6, 14  
i art. 50 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.). 

 
2.  Powyższe zmiany spowodowały konieczność zmian po stronie wydatków budżetowych. Ponadto,  

w szczególności: 
a) w dziale 754, rozdział 75411 przesunięto środki między grupami wydatków w wysokości 43.309 zł  

z przeznaczeniem na wypłatę nagród za zastępstwa funkcjonariuszy przebywających na zwolnieniach 
lekarskich oraz na działalność bieżącą KP PSP w Oświęcimiu, 

b) w dziale 801: 
  przesunięto środki między rozdziałami (80115, 80117, 80120, 80195) oraz dysponentami, tj. Starostwem  

Powiatowym w Oświęcimiu i jednostkami oświatowymi w łącznej wysokości 1.535.884 zł  
z przeznaczeniem na wynagrodzenia oraz pochodne dla nauczycieli w PZ Nr 2 w Oświęcimiu (kwota 468.250 
zł), w PZ Nr 4 w Oświęcimiu (kwota 681.674 zł) oraz w PZ Nr 9 w Kętach (kwota 385.960 zł), 

  przesunięto środki między rozdziałami (80117 i 80152) w wysokości 85.000 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
dotacji na uczniów objętych kształceniem specjalnym uczęszczających do Zespołu Szkół Zawodowych 
Towarzystwa Salezjańskiego w Oświęcimiu, 

c) w dziale 801 i 854 przesunięto środki między rozdziałami i dysponentami, tj. Starostwem Powiatowym  
w Oświęcimiu i jednostkami oświatowymi w łącznej wysokości 483.770 zł z przeznaczeniem na wypłaty nagród 
Starosty i Dyrektora z okazji Dnia Edukacji Narodowej dla nauczycieli (kwota 474.195 zł)  
i pracowników administracyjno-obsługowych (kwota 9.575 zł), 

d) w dziale 854 przesunięto środki między rozdziałami (85406 i 85495) oraz dysponentami, tj. Starostwem 
Powiatowym w Oświęcimiu i PPP w Brzeszczach w łącznej wysokości 62.000 zł z przeznaczeniem na zakup 
materiałów i wyposażenia (kwota 3.000 zł) oraz wynagrodzenia za XII.2022 r. (kwota 59.000 zł) 
w PPP w Brzeszczach. 

 
Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 513DCDCD-0247-4818-BC23-78BC7086CDAD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



